THÔNG BÁO VỀ VIỆC NGHỈ HỌC NHÂN DỊP LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG NĂM HỌC ....
Kính gửi: Quý phụ huynh và toàn thể học sinh, sinh viên
Nhà trường trân trọng thông báo kế hoạch nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10 tháng 3 âm lịch) năm 2025 như sau:
Thời gian nghỉ lễ:
Học sinh, sinh viên được nghỉ ... ngày: Từ ... đến...
Lịch học bù (nếu có):
Các lớp có lịch học vào ngày nghỉ lễ sẽ được sắp xếp học bù vào thời gian thích hợp. Giáo viên/Giảng viên chủ nhiệm sẽ thông báo lịch học bù cụ thể sau.
Lưu ý:
Trước và sau kỳ nghỉ lễ, đề nghị học sinh, sinh viên đi học đầy đủ, đúng giờ.
Trong thời gian nghỉ lễ, đề nghị học sinh, sinh viên không tham gia các hoạt động có nguy cơ mất an toàn và tuân thủ nghiêm các quy định về an toàn giao thông.
Phụ huynh theo dõi và nhắc nhở con em thực hiện đúng nội quy nhà trường và quy định của pháp luật.
Thay mặt Ban Giám hiệu, chúc quý phụ huynh và toàn thể học sinh, sinh viên có một kỳ nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương an toàn, vui tươi và ý nghĩa.
[bookmark: _GoBack]Trân trọng,
[Họ tên]
Hiệu trưởng trường ........